1.

LISTA DE CREDENCIADOS ATUALIZADA

CREDENCIAMENTO N° 04/2024
Atualizagio 04/02/2026

Este documento contém informagtes sobre as empresas de recreagao, sob demanda e em regime de ndo exclusividade, consideradas aptas a prestagio de
senvigo junto ao Sesc em Minas, através do Edital de Credenciamento n® 04/2024.
2. A presente lista de empresas credenciadas ¢ atualizada sempre que novos empresas especializadas solicitarem o credenciamento efou descredenciamento.

LOTE 01

z_u

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
SOLICITAGAO QU

DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

01

004005-01564

CARLA MARINA SANTOS BAIA DE CARVALHO

48.039.429/0001-02

Carlos Prates
Contagem
Santa Quitéria
Floresia

20/02/2025 10:11

26/03/2025

02

004005-01561

37.617.525 BRUNQO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagemn
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 16:08

26/03/2025

03

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 20:54

26/03/2025

04

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Fioresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia

_ Venda Nova.

10/03/2025 13:33

26/03/2425
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05

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Quro Preto

11/03/2025

14:49

26/03/2025

06

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

121032025

09:29

26/03/2025

07

004005-01538

19.274.118 DILCEA APARECIDA DA SILVA MARTINS

19.274.118/0001-36

Quro Preto

12/03/2025

12:38

26/03/2025

08

004005-01366

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

08

C04005-01571

IGF COMERGCIO DE ALIMENTOS LTDA

32.100.326/0001-87

Venda Nova

13/03/2025

17:19

26/03/2025

10

004005-01556

ROMULO RENOVATO DA SILVA LTDA

14.414.490/0001-87

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20:50

25/03/2025

1

004005-01562

55,381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

14/03/2025

13:00

26/03/2025

12

00400501570

G L T MOREIRA LOCACOES E EVENTOS

30787954/0001-57

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Tupinambas
Venda Nova

02/04/2025

09:24

1770412025

13

004005-01589

HIGOR JOFRE RUAS DE ABREU 03202288650

21.644.453/0001-20

Montes Claros

15/04/2025

17:.02

17/04/2025

14

004005-01606

FERNANDA APARECIDA MATEUS LOPES 04026355657

17.277.541/0001-64

Cataguases
Juiz de Fora
Santos Dumont
Sao Lourencgo

13/05/2025

23:41

13/06/2025
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15 | 004005-01648 P T MARTINS CAFETERIA 55.288.200/0001-83 | Pogos de Caldas 11/06/2025 13:47 27/06/2025
16 | 004005-01647 37.867.705 CRISTIANE FRANCO DE OLIVEIRA E SILVA 37.867.705/0001-10 | Sete Lagoas 25/06/2025 0712 27/06/2025
17 | 004005-01700 CONEXAO mO_.CODO EiM SERVICOS DE >_-_Zmz._.>ﬂ.>0 LTDA 47.966.001/0001-59 | Pouso Alegre 01/07/2025 08:35 21/08/2025
18 | 004005-01701 32.196.449 FABIO MARCIO CARDOSO AGUILAR 32.196.449/0001-63 | Almenara 10/07/2025 15:41 21/08/2025
19 | 00400501737 AILTON SOUZA DE OLIVEIRA 08.888.276/0001-60 | Paracatu 17/09/2025 10:16 18/09/2025
T Araxa

20 | 004005-01736 51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA 51.860.972/0001-97 | Uberaba 11/09/2025 11:41 18/09/2025

Uberlandia
21 004005-01917 ESPACO VIVA-SE LTDA 24.905.921/0001-61 | S3o Lourengo 06/11/2025 16:01 18/11/2025
22 | 004005-G1907 ELDER DOMINGOS DOS SANTOS 01491651610 20.375.147/0001-73 | Governador Valadares 1871172025 14:23 19/11/2025

Contagem

Floresta

Carlos Prates

Quro Preto
23 | Q04005-01804 LAZER MANIA LTDA 18.587.350/00011-61 | Tupinamhbés 30/10/2025 12:21 19/11/2025%

Palladium

Santa Quitéria

Santa Luzia

Venda Nova

LOTE 02
DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA PUBLICAGAO DO
N° PROCESSO EMPRESA CNPJ UNIDADES SOLICIT AC. A0 OU RESULTADO
DILIGENCIA

Carlos Prates

01 | 004005-01561 37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA 37.617.525/0001-80 mm_“%wma 20/02/2025 16:08 26/03/2025

Santa Quitéria
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Santa Luzia
Venda Nova

02

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025

20:54

26/03/2025

03

004005-01553

RIBEIRC FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Paliadium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova.

10/03/2025

13:33

26/03/2025

04

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Quro Preto

11/03/2025

14:49

26/03/2025

05

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025

09:29

26/03/2025

06

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

07

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADQ SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

14/03/2025

13:00

26/03/2025

08

004005-01570

G L T MOREIRA LOCACOES E EVENTOS

30787954/0001-57

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia

02/04/2025

09:24

17/04/2025

SESC - Servigo Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescmg.com.br

Rua Tupinambds, 956 — Centro — Belo Horizonte/MG CEP 30.120-076 TEL +55 3279 1500

e




Tupinambas
Venda Nova
09 | 004005-01599 HIGOR JOFRE RUAS DE ABREU 03202286650 21.644.453/0001-20 | Montes Claros 15/04/2025 17:02 17/04/2(25
Cataguases
10 | 004005-01606 FERNANDA APARECIDA MATEUS LOPES 04026355667 17.277.541/0001-64 w_w_whm __w”m - 13/05/2025 23:41 13/06/2025
Séo Lourengo )
11 004005-01607 DISK ALEGRIA LTDA 08.614.194/0001-27 | Uberlandia 06/06/2025 16:12 13/06/2025
” o Araxa
12 | 004005-01736 51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA 51.860.972/0001-97 | Uberaba 11/09/2025 11:41 18/09/2025
Uberlandia -
13 | 00400501917 ESPACO VIVA-SE LTDA 24.905.921/0001-61 | Sao Lourengo 06/11/2025 16:01 19/11/2025
14 | 004005-01907 ELDER DOMINGOS DOS SANTOS 01491651610 20.375.147/0001-73 | Governador Valadares 18/11/2025 14:23 19/11/2025
Contagem
Floresta
Carlos Prates
QOuro Preto
15 | 004005-01804 LAZER MANIA LTDA 18.587.350/0001-61 | Tupinambas 30/10/2025 12:21 19/11/2025
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova
LOTE 03
DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA PUBLICAGLO DO
1]
N PROGCESSO EMPRESA CNPJ UNIDADES SOLICITACAO OU RESULTADO
DILIGENCIA
Carlos Prates
01 004005-01 564 CARLA MARINA SANTOS BAIA DE CARVALHO 48.039.429/0001-02 | Contagem 20/02/2025 10:11 26/03/2025
Santa Quitéria
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Floresta

02

004005-01561

37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025

16:08

26/03/2025

03

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95480345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025

20:54

26/03/2025

04

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa buzia
Venda Nova.

10/03/2025

13:33

26/03/2025

05

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Ouro Preto

11/03/2025

14:49

26/03/2025

06

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025

09:29

26/03/2025

07

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

08

004005-01558

SORVETERIA CARVALHO E NASCIMENTO LTDA

27.537.335/0001-08

Contagem
Floresta
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

16:13

26/03/2025
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09

004005-01571

IGF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

32.100.326/0001-87

Venda Nova

13/03/2025

17:19

26/03/2025

10

004005-01556

ROMULO RENOVATO DA SILVA LTDA

14.414.480/0001-87

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20:50

26/03/2025

1"

004005-01558

12

004005-01562

W&L COMERCIC LTDA

07.944.428/0001-31

Carlos Prates
Contagem
Ouro Preto
Santa Quitéria
Venda Nova

14/03/2025

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
VVenda Nova

14/03/2025

09:32

26/03/2025

13:.00

26/03/2025

13

004005-0157¢

G L T MOREIRA LOCACOES E EVENTOS

30787954/0001-57

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Tupinambas
Venda Nova

02/04/2025

09:24

17/04/2025

14

(004005-01606

FERNANDA APARECIDA MATEUS LOPES 04026355667

17.277.541/0001-64

Cataguases
Juiz de Fora
Santos Durmnont
Sao Lourenco

13/05/2025

23:.41

13/06/2025

15

004005-01648

P T MARTINS CAFETERIA

55.288.200/0001-83

Pogos de Caldas

11/06/2025

13:47

27/06/2025

16

004005-01647

37.867.705 CRISTIANE FRANCO DE OLIVEIRA E SILVA

37.867.705/0001-10

Sete Lagoas

25/06/2025

07:12

2710612025

17

004005-01700

CONEXAO SOLUCAO EM SERVICOS DE ALIMENTAGAOC LTDA

47.966.001/0001-59

Pouso Alegre

01/07/2025

08:35

21/08/2025

18

19

004005-01701

32.196.449 FABIO MARCIQ CARDOSO AGUILAR

32.196.449/0001-63

Almenara

10/07/2025

15:41

21/08/2025

004005-01736

51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA

51.860.972/0001-97

Araxa
Uberaba

11/09/2025
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Uberlandia
20 | 004005-01737 AILTON SOUZA DE OLIVEIRA 08.888.276/0001-60 | Paracatu 1710912025 10:18 18/09/2025
21 | 004005-01917 ESPACO VIVA-SE LTDA 24.905.921/0001-61 | Sdo Lourenga 06/11/2025 16:01 191112025
22 | 00400501906 27.176.597 JANY SOUZA SANTANA 27.176.597/0001-86 | Mentes claros 18/11/2025 09:12 1911/2025
23 | 004005-01538 19,274,118 DILCEA APARECIDA DA SILVA MARTINS 19.274.118/0001-36 | Ouro Preto 22/10/2025 07:40 28/11/2025
24 | 004005-01907 ELDER DOMINGOS DOS SANTOS 01491651610 20.375.147/0001-73 mm_wmwmwe 18/11/2025 14:23 21/01/2026
LOTE 04
DATA/HORA DE -
3 RECEBIMENTO DA PUBLICAGAO DO
N° | PROCESSO EMPRESA CNPJ UNIDADES SOLICITAGAO OU RESULTADO
DILIGENCIA
Carlos Prates
Contagemn
01 | 004005-01561 37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA 37.617.525/0001-80 mw_.ﬂ_wmam:_aam 20/02/2025 16:08 26/03/2025
Sanfa luzia
- Venda Nova - |
Carlos Prates
Contagern
02 | 004005-01568 EVALDO FONSECA DE SOUZA 95480345691 26.360.204/0001-27 mw_.ﬂ_._wmmm:_a% 20/02/2025 20:54 26/03/2025
Santa Luzia
- Venda Nova
Carlos Prates
Contagem
03 | 004005-01553 RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 31.543.777/0001-26 | Floresta 10/03/2025 13:33 26/03/2025
Palladium
Santa Quitéria )
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Santa Luzia
Venda Nova.

04

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Ouro Preto

11/03/2025

14:49

26/03/2025

05

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04530028627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025

09:29

26/03/2025

06

o7

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALACAC LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quiteria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

08:27

260312025

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

14/03/2025

13:00

26/03/2025

08

09

004005-01570

004005-01599

G L. T MOREIRA LOCACOES E EVENTOS

30787954/0001-57

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Tupinambas
\Venda Nova

02/04/2025

09:24

17/04/2025

HIGOR JOFRE RUAS DE ABREU 03202286650

21.644.453/0001-20

10

004005-01606

FERNANDA APARECIDA MATEUS LOPES 04026355667

17.277.541/0001-64

Montes Claros

Cataguases
Juiz de Fora
Santos Dumont
Séo Lourengo

15/04/2025

17:02

17/04/2025

13/05/2025

234

13/06/2025

11

004005-01607

DISK ALEGRIA LTDA

12

004005-01736

51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA

08.614.194/0001-27

Uberlandia

06/06/2025

16:12

13/06/2025

51.860.972/0001-97

Araxa
Uberaba

11/09/2025

11:41

18/09/2025
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Uberlandia

13

004005-01917

ESPACO VIVA-SE LTDA

24.905.921/0001-61

Sé&o Lourengo

06/11/2025

16:01

19/11/2025

14

004005-01907

ELDER DOMINGOS DOS SANTOS 01491651610

20.375.147/0001-73

LOTE 05

Governador Valadares

18/11/2025

14:23

19/11/2025

Ze

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE

RECEBIMENTO

DA

SOLICITAGAO OU

DILIGENCIA

PUBLICAGAC DO

RESULTADO

01

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAO LTDA

24167 .958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

0z

004005-01554

ROBSON RODRIGUES PEREIRA 05845198690

46.560.864/0001-69

Carlos Prates
Contagem
Floresta

Quro Preto
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Tupinambés
Venda Nova

13/03/2025

10:15

26/03/2025

03

004005-01644

MARIANA VERDU DA SiLVA LTDA

26.569.446/0001-25

Uberaba

29/05/2025

16:12

24/06/2025

04

004005-01699

51.473.203 FABIO HENRIQUE FERNANDES

51.473.203/0001-36

Carlos Prates
Contagem
Filoresta
Quro Preto
Palladium

19/08/2025

19:26

21/08/2025
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Santa Quitéria

Santa Luzia

Sete Lagoas

Tupinambas

B VVenda Nova
05 | 004005-01737 AILTON SOUZA DE OLIVEIRA 08.888.276/0001-60 | Paracatu 17/09/2025 10:16 18/09/2025

Pouso Alegre .
06 | 004005-01781 62.527.226 GIOVANA MARIA SIQUEIRA AMATO 62.527.226/0001-00 S4o Lourenco 1511012025 13:35 2210/2025
07 | 004005-01917 ESPACO VIVA-SE LTDA 24.905,921/0001-61 | Sdo Lourengo 06/11/2025 16:01 19/11/2025
/
M ﬁ.._r
5Shritos — Leticia .E__m_._m da Mata Ribeiro — Jakelyne

Comissdo de Credenciamento do Sesc em Minas

osta Alves
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